EVIERS ENCASTRES SUBWAY

INFORMATION SUR LE PRODUIT

1.POSITION

Modéle
Largeur
Profondeur
Poids
Description

672602
1160 mm
510 mm
32,75 kg

Evier inclus Vidage, Rond
automatique

Evier réversible

Evier & encastrer par-dessus
Découpe du plan de travail : 113 x
48 cm

Dimension minimale du meuble
sous évier: 80 cm

2 trous amorcés

Evier & encastrer

2 cuves pouvant étre fermées

COULEURS

Ivory CeramicPlus

Crema CeramicPlus
Stone White CeramicPlus
Glossy Black CeramicPlus
Blanc CeramicPlus
Graphite CeramicPlus
Chromite CeramicPlus
Ebony CeramicPlus
Stone CeramicPlus
Steam CeramicPlus
Timber CeramicPlus
Almond CeramicPlus
Fossil CeramicPlus

Snow White CeramicPlus

672602FU
672602KR
672602RW
672602S0
672602R1
672602i4
672602J0
672602S5
672602SL
672602SM
672602TR
672602AM
672602KD
672602KG

4051202019488
4047289659204
4051202947125
4051202093488
4047289609575
4047289609629
4047289609674
4047289609667
4051202587970
4051202586607
4051202205577
4062373750124
4047289609650
4051202300616



